משרד מזון
חשבונאים יועצי מס מוסמכים
מזון שמואל יועץ מס. רשיון מס. 41170
מזון יוסף יועץ מס. רשיון מס. 42388

חבר לשכת יועצי המס

בס"ד

מרץ 2017
אדר תשע"ז

"סוף מצפה בהתייעלות תחילה"
כל מה שרצית לדעת על מס ריבוי דירות.
לפני האיץ לאיל פרישה תתייעץ ותחסוק.
צומד לאמכר דירה, עשה חישוב מס לפני!
אל תופתע! תתקשר

לכל שאלה תשובה
טלפון 04-8660044 רב-קווי
דו-אל: sami@mta.co.il

דעה / המלצה אישית

ביום 28/02/2017 הוציא בית המשפט העליון בשבתו כבית משפט גבוה לצדק על יסוד עתירות שהובאו לפניו צו על-תנאי המכוון אל המשיבים והמורה להם להתייצב ולתן טעם מדוע לא יבוטל פרק י"ב לחוק ההתייעלות הכלכלי (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018 התשע"ז (2016-)) שעניינו מס ריבוי דירות, וזאת בשל פגם מהותי שנפל בהליך החקיקה הנוגע אליו והיורד לשורש ההליך.

המשיבים יגישו תשובתם, עד ליום 23.3.2017 לבית-המשפט ולבעלי-הדין ישירות. דעתי האישית היא, שעל אף הפגמים שיתגלו ובהנחה שבית המשפט העליון, יפסוק כי אכן היו פגמים בקבלת ההחלטות על-פי טענת העותרים, תימצא הדרך לתקן פגמים אל, עד כדי הצבעה מחודשת על החוק.